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Här föjer en liten resumé vad gäller våra ägarveckor på Puerto Calma (PC) och Vista 
Amadores (VA) 
 
Det hela började november 1993 med att vi blev erbjudna att delta i ”ett lotteri”. Vi var då 
på semester i Mas Palomas. Jag och min man fick var sin lott, som innebar att vi vann 
cigaretter och sprit. Men för att få vinsterna, måste vi åka till Puerto Rico (de bjöd på taxi) 
och ta del av information och visning av en anläggning. Det skulle gå väldigt fort, ca 1 
timme. 
 
Vi fick träffa en säljare som presenterade de fördelar det innebar att köpa en eller fler 
veckor på PC. Vi behövde bara söka efter billiga flygstolar, boendet hade vi ju redan.  
Efter den första informationen, fick vi se en visningslägenhet. Denna var ju naturligtvis 
väldigt tilltalande – rent, fräscht, allt som behövdes fanns på plats. Anläggningen hade  
bl a även ett gym, sauna med tillhörande jacuzzi och minibutik. 
  
Information och diskussion fortsatte i nästintill 8 timmar. (vi var ju väldigt misstänksamma) 
Det skulle medföra en hel del förmåner med att vara delägare bl a skulle båtar finnas att 
tillgå, VIP-kort inkluderande fria golfspel på två minigolfbanor,  tennis- och squachbanor, 
solsängar & parasoll var också gratis. Anläggningen hade en beväpnad vakt, som fanns på 
plats dygnet runt. Det kändes väldigt tryggt. 
 

Beslut skulle ju fattas på en gång, en ”handpenning” skulle betalas omgående. Betänktetid 
var det inte tal om. Det slutade med att vi tecknade oss för två veckor. Vårt ”ägarskap” 
blev registrerat hos notarien (lagfarten), för det skulle vara säkrast. 
 
De första åren var allt bra, vi var så nöjda. Många säljare kom till oss med sina presumtiva 
kunder, för de visste att vi bara hade gott att säga. De fick också använda vår lägenhet för 
visning när det behövdes.  
 
Då vi kände oss väl omhändertagna och trivdes på anläggningen så kompletterade vi med 
två veckor på VA. Denna anläggning var då nybyggd och hade en lyxigare standard än PC. 
Men med  tiden förändrades allt. Puerto Calma Group byggde fler anläggningar, och det 
kändes som om allt koncentrerades kring dessa. Standarden försämrades på PC, bl a 
försvann vakten, städning minskade till 5 dgr/vecka, ”välkomstkorgen” blev mindre, endast 
solstolar & parasoll var kvar som tidigare på VIP-korten. Men underhållsavgiften höjdes 
rejält varje år (gäller både PC och VA).  
 
Vi kom aldrig att trivas så bra på VA, där var vi bara tre gånger. Om lägenheten blev 
uthyrd de andra veckorna kommer vi aldrig att få veta. Men någon ersättning till oss har vi 
inte sett till. 
 
Med vänlig hälsning 
Margita & Lennart Arkelöw     
 


